

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/12/14 11:25:04

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017661 CONTRA 20077 REMISION: 0074408-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 34.846 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
307657	.0150	.0290	.0210	.1800	.0900	.0320	.230	.060	.140	.031	1.090	.001	
309031	.0140	.0180	.0300	.2200	.2900	.0190	.220	.090	.130	.003	.950	.003	
310115	.0120	.0220	.0300	.2400	.2700	.0150	.220	.080	.120	.002	.920	.002	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
307657	58,074	80,223	29	
309031	58,575	79,569	27	
310115	59,912	82,874	27	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
307657				
309031				
310115				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA								
307657	SOL03320	SOL03321	SOL03322	SOL03323	SOL03324	SOL03325	SOL03326	SOL03327
309031	SOL03318							



CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/12/14 11:25:04

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017661

CONTRA 20077

REMISION: 0074408-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 34.846 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT

LONGITUD(Mts) 6.10

TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310115 SOL03310 SOL03311 SOL03314 SOL03315 SOL03316


ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

